
ROMÂ�IA 
JUDEŢUL OLT 

COMU�A  STUDI�A 
Cod poștal 237445 

 
Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 

 
            
Consiliul  Local al Comunei Studina  
 
 

HOTARAREA NR 3 
Referitor la: aprobarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al 

comunei STUDI�A. 
Având în vedere: 
-  raportul comisiei speciale pentru intocmirea inventarului domeniului public al 

comunei Studina  
          - avizul comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget finanţe, 
administrarea domeniului public şi privat, agricultură, gospodărie comunală, protecţia 
mediului, servicii şi comerţ;  

prevederile art.3 alin.(4) și art.21 alin.(2) din Legea nr.213/1998 privind proprietatea 
publică şi regimul juridic al acesteia, cu modificările şi completările ulterioare; 

-prevederile punctelor VI, VII și X din Anexa la Hotărârea Guvernului nr.548/1999, 
privind aprobarea Normelor tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc 
domeniul public al comunelor, orașelor, municipiilor și județelor; 
 

În temeiul prevederilor art.36 alin.(2) litera c), art.45 alin.3 și art.115 alin.1 lit.b) și art.122 din 
Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare: 

Consiliul Local al comunei Studina, judeţul Olt, 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se însuseşte Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Studina 
,judeţul Olt conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre . 
Art 2 . .Imobilele înscrise în anexa la prezenta hotărâre nu fac obiectul unor cereri de 
reconstituire a dreptului de proprietate privată sau de restituire depuse în temeiul actelor 
normative cu caracter special privind imobilele preluate în mod abuziv de statul român în 
perioada 6 martie 1945-22 decembrie 1989 ,nu sunt grevate de sarcini şi nu fac obiectul 
vreunui litigiu . 
Art 3 Pe data intrarii in vigoare a prezentei hotarari isi inceteaza aplicabilitatea HCL Studina 
nr 18/31.03.2016 
Art 4Prezenta hotărâre se va comunica Primarului comunei Studina pentru aducerea la 
îndeplinire ,Consiliului Judeţean Olt si Instituţiei Prefectului –Judeţul Olt . 
 
 
Data : 31.01.2017 
 
 
               Presedinte,                                                                                        Contrasemnează, 
               Guicin Mihaela-Maria                                                           pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar, 
                                                                                                                        Stanciu Emilia  
 
Nr voturi 10 din 10 consilieri prezenti 
Nr exemplare 5 
 



 1

 
                                                                                                                                                                                                  A�EXA  
             
 
 
JUDEŢUL OLT                                                                                                                                                                   Î�SUŞIT DE CO�SILIUL LOCAL STUDI�A 
COMISIA SPECIALĂ PE�TRU Î�TOCMIREA I�VE�TARULUI                                                                   PRI� HOTĂRÂREA CO�SILIULUI LOCAL  �R 3/31.01.2017 
BU�URILOR CARE APARŢI� DOME�IULUI   PUBLIC                                                                                                                  PRIMAR , 
AL COMU�EI STUDI�A                                                                                                                                                                  VASILE MARIA�  
 
 

I�VE�TARUL 
BU�URILOR CARE APARŢI� DOME�IULUI PUBLIC  

AL LOCALITĂŢII STUDI�A 
nr crt  Codul de 

clasificare  
Denumirea  
bunului 

Elemente de identificare Anul Valoarea de 
inventar 
 
 Lei  

Situaţia juridică actuală 
Denumire act proprietate sau alte acte doveditoare  

0 1 2 3 4 5 6 
1.  1.3.7.2 Drum comunal 138  

 
Sat Studina  
Strada .,,I.L. Caragiale 
 D� 54-Hotar comuna Gradinile  
L=1,732  km asfalt 
l= 15 m 

1997 759 645 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Act protocol nr 327/1997  
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

2.  1.3.7.2 Drum comunal 139 A 
  

Sat Studinița  
     Strada  Vlad Țepeș  
D� 54- KM 16+100 ( Chirea Florea)-
Barbu Costina  
Lungime –1000 m 
l= 15m 
          Strada  Ștefan cel Mare 
 Carstea Petre-�egroiu �eda 
Lungime-700 m 
l=15 m 
         Strada 1 Decembrie  
Dincă �icolae-Cârstea Oprea 
Lungime –1000 m 
l=15 m 
        Drum exploatație nr 2  
L=260 m 
l=15 m 
          Drum exploatație nr 81 
L=416 m 
l=16 m 
        Drum exploatație nr 80  
L=574 m 
l=16 m 

2012 2598050   HG 824/2009 
OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 



 2

Sat Studina  
          Drum exploatație nr 93  
L=700 m 
l=15 m 
           Strada  George Coșbuc 
Biserică- Șerban Crăciun 
Lunigme -600 m 
l=15 m 
         Strada Mihai Eminescu  
Șerban Crăciun –Dc 138 KM 
1+200(Ștefănescu Gheorghe) 
Lunigme -500 m 
l=15 m 
L totală =5,750 KM 
l=15 m  

3.  1.3.7.1 Strada : +ichita Stănescu Sat Studina  
Popescu C-tin 
Logofătu Marin 
�epietruită  
L= 1,5 km 
l = 7 m  

1962 130200 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

4.  1.3.7.1 Strada Mihai Eminescu  Sat Studina  
Colac Mihai . 
Fota Viorel 
�epietruită  
L=0,600 km 
l = 15 m 

1962 52080  OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

5.  1.3.7.1 Strada Mihail Sadoveanu  Sat Studina  
Colac Foca 
Truică Oprica 
�epietruită  
L= 1,2 km 
l = 15 m 

1962 104160  OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

6.  1.3.7.1 Strada Liviu Rebreanu  
 

Sat Studina  
Ilie Zoia 
Cîrciumaru Costina  
�epietruită  
L = 1,3 km 
l = 15 m 

1962 112840 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

7.  1.3.7.1 Strada Vasile Alecasandri  Sat Studina  
Moraru Ghe.  
Călin Florica 
�epietruită  
L =1,2 km 
l = 15m 

1962 104160 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 
 
 
 



 3

8.  1.3.7.1 Strada Ion Creangă  Sat Studina  
Constantin �icu 
Mititelu Ilie 
�epietruită 
L= 1,2 km 
l =10m 

1962 104160 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

9.  1.3.7.1 Strada Octavian Goga  Sat Studina  
Burda Ion 
Colac Viorel  
�epietruită  
L= 800m 
l = 13m 

1962 69440 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

10.  1.3.7.1 Strada Tudor Arghezi  Sat Studina  
Biserica  
Udrea Marin 
�epietruită  
L= 1,2 km 
l = 10 m 

1962 104160 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

11.  1.3.7.1 Strada Lucian Blaga  Sat Studina  
Cîrciumaru Costina  
Pătru Marin  
�epietruită  
L =800 m 
l= 14m 

1962 69 440 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

12.  1.3.7.1 Strada Marin Preda  Sat Studina  
Burda Ion 
Petrescu Foca 
�epietruită 
L= 500 m 
l = 6 m 

1962 43400 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

13.  1.3.7.1 Strada Mircea Eliade  Sat Studina  
Vasile Ion 
Burda Toma 
�epietruită 
L=500m 
l = 10 m 

1962 43400 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

14.  1.3.7.1 Uliţa Studina  Chilianu Emilian 
�epietruită 
L = 70 m 
l = 2 m 
 

1962 210 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 



 4

15.  1.3.7.1 Strada Mircea cel Bătrân  Sat Studinița  
Ioanin Florea 
Guicin Ion 
�epietruită 
L = 1,5  km 
 l = 14  m 

1962 130200 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

16.  1.3.7.1 
 
 
 
 
 

Strada Mihai Viteazul  Sat Studinița  
Tudoran Ştefan 
Toncu  Toma 
�epietruită 
L = 1,5  km 
 l = 14 m 

1962 130200  OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

17.  1.3.7.1 Strada Decebal  Sat Studinița  
Iancu �icolae 
Zamfir Teodora 
�epietruită 
L = 1,5  km 
 l = 8 m 

1962 130200   OG OG 43/1997 privind regimul juridic al  
drumurilor publice cu modificările şi completările 
ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

18.  1.3.7.1 Strada Traian  Sat Studinița  
Şaptelei Eugen 
�emoianu Florin 
�epietruită 
L = 1,5  km 
 l = 14 m 

1962 130200  OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

19.  1.3.7.1 Strada Petru Rareș  Sat Studinița  
Ţenică D-tru  
Garofeanu Eftimie  
�epietruită 
L = 0,300 Km 
 l = 15 m 

1962 26040 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

20.  1.3.7.1 
 
 
 

Strada Constantin Bâncoveanu  Sat Studinița  
Cimitir  
Ţenică D-tru  
�epietruită 
L = 1 ,5  km 
 l = 11 m 

1962  130200 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

21.  1.3.7.1 Uliţa Studiniţa Sat Studinița  
�egroiu �eda  
Ştefănache Maria  
�epietruită 
L = 0,300 km 
 l = 10 m 
 
 
 
 
 

1962 26040 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 



 5

22.  1.3.7.1 Uliţa Studiniţa Sat Studinița  
Cîrstea Petre  
Parnescu Victorel  
�epietruită 
L = 0,300 km 
 l = 10 m 

1962 26040  OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

23.  1.3.7.1 
 
 
 
 

Uliță Studinița  
 
 
 
 
 

Sat Studinița  
Druiu Emilian 
Linia CFR  
�epietruită 
L = 1 ,5  km 
 l = 2 m 
 
 

1962 4500  OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

24.  1.3.7.1 Uliţa Studinita Sat Studinița  
Grăjdănescu Ghe. 
Linia CFR  
�epietruită 
L = 1,5  km 
 l = 2m 

1962 4500  OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 
 
 

25.  1.3.7.1 Strada Tudor Vladimirescu  Sat Studinița  
Linia CFR- Parnescu Victor 
-Copilescu P. 
�epietruită 
L = 600 m 
 l = 9m 

1962 52080  OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

26.  1.3.7.1 Strada Alexandru Ioan Cuza  Sat Studinița  
Toncu Maria –CFR  
�epietruită 
L = 1,5 km 
 l = 11m 

1962 130200  OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

27.  1.3.7.1 Uliţa Studina Sat Studina 
Burda Petre  
�epietruită 
L =  150 m 
 l = 4 m 

1962 13020 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

28.  1.3.7.1 Strada Sf.Mănăstiri Sat Studinița  
Braica A. Gheorghe 
Ioanin Florea 
�epietruită 
L = 300m 
 l = 14 m 
 
 

1962 26040  OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 



 6

29.  1.3.17.2 Podeţ tubular sat  Studina Situat: Podul de la Gradiniţă 
D = 800  
L =8 m 

1962 1952 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

30.  1.3.17.2 
 
 
 

Podeţ tubular Studina Situat: Petrescu Maria 
D = 800  
L =8 m 
 

1962 
 

1982  OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

31.  1.3.17.2 Podeţ tubular Studina Situat: Ştirbu Dumitru 
D = 800  
L =8 m 

1962 1982  OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

32.  1.3.17.2 Podeţ beton   tubular   Studina Situat: �acea Marin 
D = 800  
L =8 m 

1962 1982  OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

33.  1.3.17.2 Podeţ  tubular beton 
 

Situat: Şerban Maria 
D = 800  
L =8 m 

1962 1982  OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

34.  1.3.17.2 Podeţ tubular   Situat: Chivu Marin 
D = 800  
L =8 m 

1962 1982 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

35.  1.3.17.2 Podeţ tubular  Studina Situat:Matei Riţa 
D = 800  
L =8 m 

1962 1982 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

36.  1.3.17.2 Podeţ tubular beton Studiniţa Situat:Parohie 
D = 800  
L =8 m 

1962 1982 OG 43/1997 privind regimul juridic al  drumurilor 
publice cu modificările şi completările ulterioare  
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

37.  1.6 Teren primărie (fostul punct 
depozitare deşeuri şi gunoaie-
punct temporar de depozitare 
deşeuri ) 
 
 

Situat: Studina 
St . 5000 mp 
Vecinătăţi : Islaz comunal  

1996 7500 Legea 213/1998 privind proprietatea  publică şi 
regimul juridic al acesteia  
HCL  Studina 1996 
HCL Studina 29/2009 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârea Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

38.  1.6 Teren primărie (fostul punct 
,depozitare deşeuri şi gunoaie) 

Situat: Studina 
St . 5000 mp 
Vecinătăţi :  
E –Vasilescu Florea 
V –CFR,�,S _drum 

1996 7500  Legea 213/1998 privind proprietatea  publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 HCL Studina  1996 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 



 7

39.  1.6 Teren primărie (fostul punct 
depozitare deşeuri şi gunoaie) 

Situat: Studiniţa 
St . 3000 mp 
Vecinătăţi : Islaz comunal 

 1996 4500  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 HCL  Studina 1996  
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 
 

40.  1.1.1.2 Puţ sec beton armat Situat: Studina 
Adâncime =3 m 
l =2 m 
�eîmprejmuit  

1996 1593  Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

41.  1.1.1.2 Puţ sec beton armat Situat: Studiniţa 
Adâncime =3 m 
l =2 , 5 m 
�eîmprejmuit 

1996 1593 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

42.  1. 5.1. Piaţă sătească  Situată : Studina 
St = 700 mp 
Acoperiş : plăci azb = 300 mp  
Vecini:E.V.S-Drum 
�-Parohie   

1990 29154 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

43.  1. 5.1.2. Piaţă sătească Situată:Studiniţa –T8 
St 1396  mp  
Vecini : 
 � Dc 139A 
 S Fîrdă Dumitru  
 E Teren primarie 
V: teren sport  

1990 19460 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

44.  1.6.6 Monument istoric Studina Situat: Studina 
Împrejmuit cu gard fier 
St = 9 mp,  
Vecini :  
E,S-Drum 
V,�-Şcoala 

1965 3500 Legea 422/2001 privind protejarea monumentelor 
istorice 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

45.  1.6.6 Monument istoric Studiniţa Situat: Studiniţa  
St = 5mp, 
Vecini  
�,S,E,V-Poliţie 

1965 10000  Legea 422/2001 privind protejarea monumentelor 
istorice  
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 



 8

46.  1.6 Teren târg săptămânal Situat: Studina  
Sup : 1,5 ha 
Vecini :  
�-teren primărie  
S-Teren cimitir, 
E-D�54, 
 V- islaz 
 

2001 26000 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

47.  1.6 Teren primărie  Situat: Studina  
Sup : 1 ha 
Vecini : 
 �- Drum 
S-Teren Târg săptămânal , 
E-D�54,  
V- islaz 

2001 15000 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

48.   
 
1.6 
 

Teren Primărie 
T 8 
 
 
 

Situat Studiniţa 
St=1330 mp 
�-Dc 139A 
S-Fârdă Dumitru 
E-drum 
V-piată  

1962 18540 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

49.  1.8.1 Cişmea apă sat Studiniţa Construcţie :beton  
Situată: Studiniţa 
Acoperiş tablă 
Sc -20 mp 
Vecinătăţi : E,V,�,S-drum  

1962 5000 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

50.  1.6.3.2 Împrejmuire cişmea apă  Gard fier 
 

1962 972  Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

51.  1.6.2 51 a Cămin Cultural  
 

Situat in satul Studina  
Str.IL Caragiale nr 14 
Construcţie cărămidă 
P +1. 
 Acoperiş tablă 
Teren  =2200 mp  
S totala construita  =777 mp din care 
Camin Cultural = 640,11 mp iar Sediu 
Primarie =136,89 mp  , 
Vecini : S-drum,V-drum 
�-Colac Floarea,E –Grigore Gheorghe 
Anexă din cărămidă 
Sc =119 mp 

1971 1486898 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

51 b Sediul Primăriei 



 9

52.  1.6.2 
 
 
 
 
 
 
 
 

Imobil primarie 
 
 
 

Situat în satul  Studiniţa  
Str.1 Decembrie nr 7 
Construcţie cărămidă 
Acoperiş ţiglă 
St -1373 mp 
Sc= 184 mp  
Vecini : 
 E-teren primărie 
V-Călin Ion, 
 � –Dc 139A 
S- Băltăreţu Floarea                                     

1965 240934 
 
 
 
 
 

Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

53.   Cămin Cultural nou Situat în satul  Studiniţa  
Str.1 Decembrie nr 7 Bis 
Construcţie cărămidă 
Acoperiş ţiglă 
Sc =306,5 mp 
Vecini : 
 E-Selvcom SRL 
V-Camin Cultural vechi 
 � –teren primărie 
S- teren primarie   
 
 

2011 558426 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

54.  1.6.2 Şcoala Studina I-VIII Situată :  în satul Studina 
Str.George Coșbuc nr22 
Acoperiş :Tablă 
Sc 440 mp  
Suprafața totala de teren 2895 mp din 
care teren de sport =750 mp  
Vecinătăţi : E,�-Drum 
S-Şcoala, V-Gîsculescu Ion 

1963 527084 Legea invătământului 84/1995-republicată   
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 
 
 
 
 

55.  1.6.3.2  
Împrejmuire şcoala 

Gard lemn si beton 
 
 
 

1963 15805 Legea invăţământului 84/1995-republicată  Domeniul 
public al comunei Studina ,potrivit Hotărârii  
Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

56.  1.6.2 Şcoala Studiniţa  
 I-VIII 

Situată : în satul  Studiniţa 
Str  1 Decembrie nr 24 
Construcţie : cărămidă, 
Acoperiş : tablă 
Sc 389 mp 
Teren 3067 mp 
Vecini :  
�-Ciortan Constantin  
E-GP� Studinita 
S,V-drum 
 
 

1892 274896 Legea invaţământului 84/1995-republicată   
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  3/31.01.2017 



 10 

57.  1.6.2 GP� Studinita  Situată : în satul  Studiniţa 
Str  1 Decembrie nr 23 bis 
Construcţie : cărămidă, 
Acoperiş : tablă 
Sc 362 mp 
Teren 1681 mp 
Vecini :  
�-Ciortan Constantin  
E-Popa Dan 
S-drum 
V –Scoala Studinita 

2015 236 843 Legea invaţământului 84/1995-republicată   
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  3/31.01.2017 

58.  1.6...2 Şcoala Studina I-IV Situată :  în satul  Studina 
Str. IL Caragiale nr 15 bis 
Construcţie:Cărămidă 
Acoperiş :tablă 
Teren 911 mp 
Sc 234 mp, 
Vecini : S-drum 
E –Grădiniţă 
V –Marinescu Florea 
� –Şcoala mare 
Împrejmuire : gard lemn si beton  
 

1895 117830 Legea invăţământului 84/1995-republicată   
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 13/31.01.2017 

59.  1.6.2 Grădiniţa Studina Situată în satul Studina 
Str IL Caragiale nr 15 
Construcție :cărămidă 
Acoperiş : Tablă şi  ţiglă 
Teren 682 mp 
Sc 125 mp 
Vecinătăţi :E şi S-drum,V-Şcoala 
mare,� –Şcoala mică 
 
 
 
 

1907  52188 Legea invăţământului 84/1995-republicată   
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

60.  1.6.3.2  
Împrejmuire Şcoala Studiniţa 

Gard beton si fier 1963 29661 Legea invăţământului 84/1995-republicată   
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 
 

61.  1.6.3.2 Clădire staţie  
Studiniţa 

Situată în satul Studinița 
Str  Unirii nr 40 
Clădire : cărămidă 
Acoperiş : placă beton, 
Sc 15 mp 
Vecini : S.�.V-D� 54 
E-Dincă �icolae 
 

1965 4125 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 



 11 

62.  1.6..2 Clădire punct oprire tren 
Studiniţa 

Situată în satul Studinița 
Str 1 Decembrie nr 17 
Clădire : cărămidă 
Acoperiş: placă beton, 
o încăpere 
Vecini : �,S,V-drum 
E-Linia CFR 

2003 4455 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
 Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

63.  1.6 Teren punct colectare deşeuri  Situat în satul Studina 
Str IL Caragiale nr 14 
St =15 mp  
Locaţie:-sediul primăriei 
Cv 7 

2008 260  Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

64.  1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studina -școală  
Str George Coșbuc nr 22 
St =15 mp 
Locaţie –Şcoala 
Cv 8 

2008 260  Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

65.  1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studina 
Str George Coșbuc nr 11 
St =15 mp 
Locaţie –Piaţă 
Cv 21  

2008 260  Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

66.  1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studina 
Str  Ioan Slavici  nr 20 
St =15 mp 
Locaţie –-D� 54 staţie călători  
Cv 6 

2008 260  Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

67.  1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studina- 
Str  IL Caragiale  nr 15 
St= 12 mp 
Locaţie : Grădiniţă   
Cv 8 

2008 208 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 



 12 

68.  1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studina 
Str IL Caragiale nr 104 
St =8 mp 
Locaţie –Ştirbu Dumitru  
Cv 5 

2008 139 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

69.  1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studina 
Str Liviu Rebreanu nr 34 
St =12 mp 
Locaţie –Cristina Ioan 
Cv 9 

2008 208  Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

70.  1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studina 
Str Liviu Rebreanu nr 53 
St =8 mp 
Locaţie –Poştă  
Cv 9 

2008 139  Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

71.  1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studina 
Str Octavian Goga nr 1 
St =8 mp  
Locaţie –Colac Viorel  
Cv 22 

2008 139 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

70 1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studina 
Str Tudor Arghezi nr 1 
St =16 mp  
Locaţie –Udrea Marin  
 Cv 20 
 

2008 278   Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

71 1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studinița 
Str 1 Decembrie nr 24 
St =15 mp 
Locaţie –Şcoala Studiniţa  
Cv 24 

2008 260  Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 



 13 

72 1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studinița 
Str 1 Decembrie nr 9 
St =16 mp 
Locaţie –Sc Selvcom  
Cv 7 

2008 278 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

73 1.6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Teren Primărie 

Situat în satul Studiniţa- T 7 
Sup.-2533 mp 
�- DC 139.A  
S-Băltăreţu Floarea 
E-Șerban Constantin ,drum  
V- Cămin Cultural ,Călin Ion  

 
1962 
 
 
 
 

 
35310 

Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia  
HCL Studina nr 36 /2008  
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 1/31-01.2012 

74 1.6 Teren sport sat Studina 
 

Situat : Studina 
St = 5000 mp Vecini: 
E,V,�,-islaz, S-drum 
Împrejmuit cu gard fier 
 
 

1962 42060 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

75 1.6 Teren sport sat Studiniţa Situat: Studinita 
St =6642 mp  
Vecini 
E –teren primărie  
V-drum 
�-Dc 139 A 
S –Stancu Dumitru  
Împrejmuit cu gard fier 

1962 127149 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

76 1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studinița 
Str 1 Decembrie nr 10 
 St =15 mp 
Locatie –PT Studiniţa  
Cv 8 

2008 260   Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 



 14 

77 1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studinița 
Str 1 Decembrie nr 17  
St =8 mp 
Locaţie –Staţie CFR  
Cv 11 

2008 139 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

78 1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studinița 
Str Vlad Țepeș nr 12 
St =8 mp  
Locaţie Albu Vasile 
Cv 30  

2008 139  Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

79 1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studinița 
Str Unirii nr 62 
St =8 mp 
Locaţie Chirea Ion  
Cv 30 

2008 278 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

80 1.6 Teren punct colectare deşeuri Situat în satul Studinița 
Str Unirii nr 40 
St =16 mp 
Locaţie –Staţie călători D�54 –
Studiniţa   
Cv 29 

2008 278  Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 7/2008 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

81 1.3.7.1. 
 
 
 
 
 

De 234 
 
 
 

Situat în satul Studina 
L-30m 
l-4m 
Vecinătăţi-islazul communal 
 
 

1962 
 
 
 
 
 
 

180 
 
 
 
 
 

Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia  
Hotararea  Consiliului Local Studina nr 36 /2008  
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

82 1.8.1 Teren primărie  Situat în satul Studina- T 60 parcela 
235 
L-100 m 
l-50 m 
Vecinătăţi – islazul comunal 

1962 7500 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
HCL Studina nr 36 /2008  
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 



 15 

83 1.3.7.1 De 146 Situat în satul Studina  
D� 54 km 21+ 500 -Canal  de desecare 
L=1563 m 
l=7 m 

1962 16412 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

84 1.3.7.1 De 145 Situat în satul Studina și satul 
Studinița 
De 146 km 0 + 500  -De 15 
L= 3753 m 
l= 7 m  

1962 39407 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

85 1.3.7.1 De 78 Situat în satul Studina 
D� 54 Km 17 +700 –De 146  
L=661 m 
l=7 m 

1962 6941 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

86 1.6.2 Cimitir sat Studina St =6000 mp 
Vecinătăți 
E-Stoianovici Elena 
S =Dadulescu Marian,Toncu Ghe. 
�=strada Tudor Arghezi 
V=strada George Coșbuc  
Împrejmuit -Gard beton și fier   

1962 137795 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

87 1.6.2 Cimitir  sat Studinița St= 11200 mp 
Vecinătăți 
E=Copilescu Ilie 
S =Parohia Studinița 
�=strada Constantin Brâncoveanu 
V= D� 54 
Împrejmuit -Gard beton  

1962 185990 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

88 1.8.1 Fântâna Mireselor  Satul Studina 
Vecini : 
� –Petrescu Mihai  
S,E-Strada  Liviu Rebreanu 
 V-Str ada George Coșbuc  

1962 10291 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

89 1.8.1 Fântâna  primăriei  
 
 
 

Satul Studina 
Situată – curtea primăriei 
 
 

1962 10291 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

90 1.8.1 Fântâna  lui,, Udrea ,, Satul Studina 
Vecini : 
Satul Studina 
� –Udrea Marin   
S,E-Strada Tudor Arghezi 
 V-Str Ioan Slavici  

1962 10291 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 



 16 

91 1.8.1 Fântâna  lui ,,Tuță,, Satul Studina 
Situată la intersecția străzii Liviu 
Rebreanu  cu Mircea Eliade  

1962 1475 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

92 1.8.1 Fântâna   Satul Studina 
Vecini: 
� –Voinea Dumitru  
S,E,V –Strada Vasile Alecsandri  

1962 1475 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

93 1.8.1 Fântână   Satul Studinița  
Vecini : 
� –Mitrică Paulina  
E –Strada  Mihai Viteazul  
S,V –Strada 1 Decembrie  

1962 10291 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

94 1.8.1 Fântână   Satul Studinița  
Vecini : 
V –Tudoran Ioana  
�,E,S-Strada Mircea cel Bătrân  

1962 1475 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

95 1.8.1 Fântână   Satul Studinița  
Vecini : 
E –Bălă Aurelian   
�,S,V – Strada  Mihai Viteazul 

1962 1475 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

96 1.8.1 Fântână   Satul Studinița  
Vecini : 
V –Zamfir Gheorghe 
S,E,�-Strada Mihai Viteazul   

1962 1475 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

97 1.8.1 Fântână   Satul Studinița  
Vecini : 
V –Păun Petre  
S,E,�-Strada Ștefan cel Mare   

1962 1475 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 



 17 

98 1.8.1 Fântână   Satul Studinița  
Vecini : 
E –Zamfir Paraschiv 
S,V,�- Strada Ștefan cel Mare  

1962 1475 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

99 1.8.1 Fântână   Satul Studinița  
Vecini : 
V –Toncu Gena  
S,E,� –Strada Decebal  

1962 1475 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

100 1.8.1 Fântână   Satul Studinița  
Vecini : 
V –Iliescu Constantin   
S,E,� –Strada Decebal  

1962 1475 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

101 1.6.2 Parc -Școala Studina Satul Studina 
Suprafața de 370 mp  
Fântână arteziană 
Bănci din lemn  
Împrejmuit cu gard din lemn și  fier 
 Vecini: � –Școala Studina,S-Grădinița 
Studina,V-teren sport școală,E-Strada 
George Coșbuc 

2011 48199 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

102 1.6.2 Parc –dispensar Studina  Satul Studina  
Suprafața de 730 mp  
Fântână arteziană 
Bănci din lemn  
Împrejmuit cu gard din lemn  
Vecini :� –cabinet medical,S –�acea 
Marin, V- teren SC Mereuță ,E –
Strada George Coșbuc 

2011 91402 Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia 
Domeniul public al comunei Studina ,potrivit 
Hotărârii  Consiliului Local Studina  nr 3/31.01.2017 

Suprafața de 451 mp  
Bănci din lemn  
Împrejmuit cu gard din lemn  
Vecini: � –Oficiul Poștal Studina,S-
�acea Marin,V-Colac Vasile,E-teren 
SC Mereuță. 

COMISIA SPECIALĂ PE�TRU Î�TOCMIREA I�VE�TARULUI 
BU�URILOR CARE APARŢI� DOME�IULUI   PUBLIC 

AL COMU�EI STUDI�A     : 
PREŞEDI�TE    :                                    SECRETAR :                                                          MEMBRII: 
  VASILE MARIA�                                      STA�CIU EMILIA                                   PRICI�A FLORI�                 
                                                                                                                                              ŞERBA� ZOIA 
                                                                                                                                                TO�CU MARIA  
                                                                                                                                              PRICI�Ă LIVIU 
                                                                                                                                              BĂLĂ AURELIA� 
 



 18 

 




